
UCHWAŁA NR VIII/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019, poz.506 ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia      12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2018 poz. 15081)) Rada Miejska w Szczytnie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr  XIV/106/2016 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 18 marca 2016 r. 
stanowiącym Statut Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Szczytnie, w  § 6 skreśla się ust.4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Szczytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Łachacz

1) zmiany ustawy  opublikowane zostały w  Dz. U. z  2015 . poz. 1310, z 2018 r. poz.1358,1693, 2192, 2245,  2345 i 2529 
oraz z 2019 r. poz. 730 i 752.

Id: 05D1D371-1ED2-4BFD-BFD5-2DCA5ADDC261. Podpisany Strona 1




